



Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS

Geels Plads 20, 2., 2830 Virum

CVR-nr. 33 86 49 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS Geels Plads 20, 2. 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 86 49 49 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kongens Lyngby
Kapitalinteresse	Virum Fysioterapi I/S, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi I/S ved Pernille Mørch Fysioterapi ApS med 50% og Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS med 50%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.017 kr. mod 61.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke interessentskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-63.455	-58.454
Bruttoresultat	-63.455	-58.454
1 Personaleomkostninger	-791.564	-784.703
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-925.019	-913.157
Indtægt af kapitalinteresse	1.032.694	999.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.916	-6.488
Resultat før skat	99.759	79.396
3 Skat af årets resultat	-22.742	-18.241
Årets resultat	77.017	61.155
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-44.983	-56.645
Disponeret i alt	77.017	61.155

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	560.000	630.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>630.000</u>
5 Kapitalinteresse	545.859	450.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.859</u>	<u>450.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.105.859</u>	<u>1.080.859</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	1.321
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.321</u>
Aktiver i alt	<u>1.105.859</u>	<u>1.082.180</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	568.925	613.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>770.925</u>	<u>811.708</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.889	144.197
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.889</u>	<u>144.197</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.627	38.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20.000
Selskabsskat	15.050	10.118
Anden gæld	121.368	57.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.045	126.275
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.045</u>	<u>126.275</u>
Passiver i alt	<u>1.105.859</u>	<u>1.082.180</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	670.553	57.200	807.753
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.645	117.800	61.155
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	613.908	117.800	811.708
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.983	122.000	77.017
	80.000	568.925	122.000	770.925

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	682.864	682.864
Pensioner	63.000	58.000
Andre omkostninger til social sikring	5.559	5.711
Personaleomkostninger i øvrigt	40.141	38.128
	791.564	784.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.916	6.488
	7.916	6.488
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.050	30.118
Årets regulering af udskudt skat	-16.308	-11.877
	22.742	18.241
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2023	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-770.000	-700.000
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-840.000	-770.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	560.000	630.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalinteresse		
Opskrivninger 1. januar 2023	450.859	379.240
Årets resultat	1.032.694	999.041
Udbytte	-937.694	-927.422
Opskrivninger 31. december 2023	545.859	450.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	545.859	450.859

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Virum Fysioterapi I/S og hæfter solidarisk for de forpligtelser der er i I/S'et.
